
T. Rodoviário / CP 7,00 7,50 8,50 9,50 10,40 11,40 12,45 13,40 14,45 15,40 16,45 17,55 19,00

EB 1 Templários 7,01 7,51 8,51 9,51 10,41 11,41 12,46 13,41 14,46 15,41 16,46 17,56 19,01

Escola Profissional 7,02 7,52 8,52 9,52 10,42 11,42 12,47 13,42 14,47 15,42 16,47 17,57 19,02

Terreiro Dom Gualdim Pais - - - 9,54 10,44 11,44 12,49 13,44 14,49 15,44 16,49 17,59 19,04

Mata dos 7 Montes - - - 9,56 10,46 11,46 12,51 13,46 14,51 15,46 16,51 18,01 19,06

Bairro N. S.ª Anjos 7,04 7,54 8,53 9,58 10,48 11,48 12,53 13,48 14,53 15,48 16,53 18,03 19,08

Telégrafo 7,05 7,55 8,54 9,59 10,49 11,49 12,54 13,49 14,54 15,49 16,54 18,04 19,09

Algarvias 7,06 7,57 8,56 10,00 10,50 11,50 12,55 13,50 14,55 15,50 16,55 18,05 19,10

Murteira 7,07 7,58 8,57 10,01 10,51 11,51 12,56 13,51 14,56 15,51 16,56 18,06 19,11

Casal Peixinho 7,08 7,59 8,58 10,02 10,52 11,52 12,57 13,52 14,57 15,52 16,57 18,07 19,12

Cadeira D'El Rei 7,09 7,60 8,59 10,03 10,53 11,53 12,58 13,53 14,58 15,53 16,58 18,08 19,13

Venda da Gaita 1 7,10 8,01 9,00 10,04 10,54 11,54 12,59 13,54 14,59 15,54 16,59 18,09 19,14

Área Comercial 7,11 8,02 9,01 - - 11,55 - 13,55 - 15,55 17,00 18,10 19,15

Gândara - 8,04 9,04 - - 11,57 - 13,57 - 15,57 17,02 18,12 19,17

Casal das Sortes 1 - 8,05 9,05 - - 11,59 - 13,59 - 15,59 17,04 18,14 19,19

Carregueiros - 8,06 9,06 - - 12,00 - 14,00 - 16,00 17,05 18,15 19,20

Casal das Sortes 2 - 8,08 9,08 - - 12,01 - 14,01 - 16,01 17,06 18,16 19,21

Venda da Gaita 2 - 8,10 9,10 - - 12,03 - 14,03 - 16,03 17,08 18,18 19,23

Bairro do Colégio 7,12 8,11 9,11 10,05 10,55 12,04 13,00 14,04 15,00 16,04 17,09 18,19 19,24

Casal das Atalaias 7,14 8,13 9,13 10,07 10,57 12,05 13,02 14,06 15,02 16,06 17,11 18,21 19,26

Rua de Leiria 7,15 8,14 9,14 10,08 10,58 12,07 13,03 14,07 15,03 16,07 17,12 18,22 19,27

Pelourinho 7,16 8,15 9,15 10,09 10,59 12,08 13,04 14,08 15,04 16,08 17,13 18,23 19,28

Levada 7,17 8,16 9,16 10,10 11,00 12,09 13,05 14,09 15,05 16,09 17,14 18,24 19,29

Mercado 7,18 8,17 9,17 10,11 11,01 12,10 13,06 14,10 15,06 16,10 17,15 18,25 19,30

Av. Norton Matos 7,19 8,18 9,18 10,12 11,02 12,11 13,07 14,11 15,07 16,11 17,16 18,26 19,31

Biblioteca 7,20 8,19 9,19 10,13 11,03 12,12 13,08 14,12 15,08 16,12 17,17 18,27 19,32

Pavilhão Jacome Ra�on 7,22 8,21 9,21 10,15 11,05 12,14 13,10 14,14 15,10 16,14 17,19 18,29 19,34

Bairro da Caixa 7,23 8,22 9,22 10,16 11,06 12,15 13,11 14,15 15,11 16,15 17,20 18,30 19,35

C. Saúde da Nabância 7,25 8,24 9,24 10,18 11,08 12,17 13,13 14,17 15,13 16,17 17,22 18,32 19,37

R. Coronel Garcês Teixeira 7,27 8,26 9,26 10,20 11,10 12,19 13,15 14,19 15,15 16,19 17,24 18,34 19,39

EB 2,3 D. Nuno Álvares Pereira 7,28 8,27 9,27 10,21 11,11 12,20 13,16 14,20 15,16 16,20 17,25 18,35 19,40

EB 2,3 Gualdim Pais 7,29 8,28 9,28 10,22 11,12 12,21 13,17 14,21 15,17 16,21 17,26 18,36 19,41

Complexo Despor�vo 7,30 8,29 9,29 10,23 11,13 12,22 13,18 14,22 15,18 16,22 17,27 18,37 19,42

Hospital 7,31 8,30 9,30 10,24 11,14 12,23 13,19 14,23 15,19 16,23 17,28 18,38 19,43

Zona Comercial 7,33 8,32 9,32 10,26 11,16 12,25 13,21 14,25 15,21 16,25 17,30 18,40 19,45

R. Infante D. Fernando 7,34 8,33 9,33 10,27 11,17 12,26 13,22 14,26 15,22 16,26 17,31 18,41 19,46

Rua Cidade de Hadera 7,36 8,35 - - - 12,28 13,24 14,28 - 16,28 17,33 - 19,48

Casal dos Frades 7,38 8,37 - - - 12,30 13,26 14,30 - 16,30 17,35 - 19,50

R. António Duarte Faus�no 7,39 8,38 9,35 10,29 11,19 12,31 13,27 14,31 15,24 16,31 17,36 18,43 19,51

R. Egaz Moniz 7,40 8,39 9,39 10,30 11,20 12,32 13,28 14,32 15,25 16,32 17,37 18,44 19,52

Bairro 1º de Maio 7,41 8,40 9,40 10,31 11,21 12,33 13,29 14,33 15,26 16,33 17,38 18,45 19,53

Av. Ângela Tamagnni 7,42 8,41 9,41 10,32 11,22 12,34 13,30 14,34 15,27 16,34 17,39 18,46 19,54

Alameda 1 de Março 7,43 8,42 9,42 10,33 11,23 12,35 13,31 14,35 15,28 16,35 17,40 18,47 19,55

Mercado 7,44 8,43 9,43 10,34 11,24 12,36 13,32 14,36 15,29 16,36 17,41 18,48 19,56

R. Torres Pinheiro 7,45 8,44 9,44 10,35 11,25 12,37 13,33 14,37 15,30 16,37 17,42 18,49 19,57

Terminal Rodoviário 7,46 8,45 9,45 10,36 11,26 12,38 13,34 14,38 15,31 16,38 17,43 18,50 19,58

T. Rodoviário / CP 7,10 7,30 7,50 8,10 8,30 8,50 9,10 9,30 9,50 10,10 10,30 10,50 11,10 11,30 11,50 12,10 12,30 12,50 13,10 13,30 13,50 14,10 14,30 14,50 15,10 15,30 15,50 16,10 16,30 16,50 17,10 17,30 17,50 18,10 18,30 18,50 19,10 19,30
R. Rodrigues Simões 7,11 7,31 7,51 8,11 8,31 8,51 9,11 9,31 9,51 10,11 10,31 10,51 11,11 11,31 11,51 12,11 12,31 12,51 13,11 13,31 13,51 14,11 14,31 14,51 15,11 15,31 15,51 16,11 16,31 16,51 17,11 17,31 17,51 18,11 18,31 18,51 19,11 19,31
Av. D. Nuno Álvares Pereira 7,12 7,32 7,52 8,12 8,32 8,52 9,12 9,32 9,52 10,12 10,32 10,52 11,12 11,32 11,52 12,12 12,32 12,52 13,12 13,32 13,52 14,12 14,32 14,52 15,12 15,32 15,52 16,12 16,32 16,52 17,12 17,32 17,52 18,12 18,32 18,52 19,12 19,32
R. Torres Pinheiro 7,13 7,33 7,53 8,13 8,33 8,53 9,13 9,33 9,53 10,13 10,33 10,53 11,13 11,33 11,53 12,13 12,33 12,53 13,13 13,33 13,53 14,13 14,33 14,53 15,13 15,33 15,53 16,13 16,33 16,53 17,13 17,33 17,53 18,13 18,33 18,53 19,13 19,33
Mercado 7,14 7,34 7,54 8,14 8,34 8,54 9,14 9,34 9,54 10,14 10,34 10,54 11,14 11,34 11,54 12,14 12,34 12,54 13,14 13,34 13,54 14,14 14,34 14,54 15,14 15,34 15,54 16,14 16,34 16,54 17,14 17,34 17,54 18,14 18,34 18,54 19,14 19,34
C. Emprego 7,15 7,35 7,55 8,15 8,35 8,55 9,15 9,35 9,55 10,15 10,35 10,55 11,15 11,35 11,55 12,15 12,35 12,55 13,15 13,35 13,55 14,15 14,35 14,55 15,15 15,35 15,55 16,15 16,35 16,55 17,15 17,35 17,55 18,15 18,35 18,55 19,15 19,35
R. Prof. Andrade 7,16 7,36 7,56 8,16 8,36 8,56 9,16 9,36 9,56 10,16 10,36 10,56 11,16 11,36 11,56 12,16 12,36 12,56 13,16 13,36 13,56 14,16 14,36 14,56 15,16 15,36 15,56 16,16 16,36 16,56 17,16 17,36 17,56 18,16 18,36 18,56 19,16 19,36
C. Form. Profissional 7,18 7,38 7,58 8,18 8,38 8,58 9,18 9,38 9,58 10,18 10,38 10,58 11,18 11,38 11,58 12,18 12,38 12,58 13,18 13,38 13,58 14,18 14,38 14,58 15,18 15,38 15,58 16,18 16,38 16,58 17,18 17,38 17,58 18,18 18,38 18,58 19,18 19,38
Bairro da Caixa 7,20 7,40 8,00 8,20 8,40 9,00 9,20 9,40 10,00 10,20 10,40 11,00 11,20 11,40 12,00 12,20 12,40 13,00 13,20 13,40 14,00 14,20 14,40 15,00 15,20 15,40 16,00 16,20 16,40 17,00 17,20 17,40 18,00 18,20 18,40 19,00 19,20 19,40
Esc. Sec. Jacome Ra�on 7,21 7,41 8,01 8,21 8,41 9,01 9,21 9,41 10,01 10,21 10,41 11,01 11,21 11,41 12,01 12,21 12,41 13,01 13,21 13,41 14,01 14,21 14,41 15,01 15,21 15,41 16,01 16,21 16,41 17,01 17,21 17,41 18,01 18,21 18,41 19,01 19,21 19,41
Biblioteca Municipal 7,22 7,42 8,02 8,22 8,42 9,02 9,22 9,42 10,02 10,22 10,42 11,02 11,22 11,42 12,02 12,22 12,42 13,02 13,22 13,42 14,02 14,22 14,42 15,02 15,22 15,42 16,02 16,22 16,42 17,02 17,22 17,42 18,02 18,22 18,42 19,02 19,22 19,42
C. de Saúde / Nabância 7,24 7,44 8,04 8,24 8,44 9,04 9,24 9,44 10,04 10,24 10,44 11,04 11,24 11,44 12,04 12,24 12,44 13,04 13,24 13,44 14,04 14,24 14,44 15,04 15,24 15,44 16,04 16,24 16,44 17,04 17,24 17,44 18,04 18,24 18,44 19,04 19,24 19,44
Estrada da Serra 7,25 7,45 8,05 8,25 8,45 9,05 9,25 9,45 10,05 10,25 10,45 11,05 11,25 11,45 12,05 12,25 12,45 13,05 13,25 13,45 14,05 14,25 14,45 15,05 15,25 15,45 16,05 16,25 16,45 17,05 17,25 17,45 18,05 18,25 18,45 19,05 19,25 19,45
Inst. Politécnico 7,27 7,47 8,07 8,27 8,47 9,07 9,27 9,47 10,07 10,27 10,47 11,07 11,27 11,47 12,07 12,27 12,47 13,07 13,27 13,47 14,07 14,27 14,47 15,07 15,27 15,47 16,07 16,27 16,47 17,07 17,27 17,47 18,07 18,27 18,47 19,07 19,27 19,47
Av. Maria de Lourdes Mello e Castro 7,28 7,48 8,08 8,28 8,48 9,08 9,28 9,48 10,08 10,28 10,48 11,08 11,28 11,48 12,08 12,28 12,48 13,08 13,28 13,48 14,08 14,28 14,48 15,08 15,28 15,48 16,08 16,28 16,48 17,08 17,28 17,48 18,08 18,28 18,48 19,08 19,28 19,48
Hospital 7,30 7,50 8,10 8,30 8,50 9,10 9,30 9,50 10,10 10,30 10,50 11,10 11,30 11,50 12,10 12,30 12,50 13,10 13,30 13,50 14,10 14,30 14,50 15,10 15,30 15,50 16,10 16,30 16,50 17,10 17,30 17,50 18,10 18,30 18,50 19,10 19,30 19,50
Zona Comercial 7,32 7,52 8,12 8,32 8,52 9,12 9,32 9,52 10,12 10,32 10,52 11,12 11,32 11,52 12,12 12,32 12,52 13,12 13,32 13,52 14,12 14,32 14,52 15,12 15,32 15,52 16,12 16,32 16,52 17,12 17,32 17,52 18,12 18,32 18,52 19,12 19,32 19,52
Choromela 7,35 7,55 8,15 8,35 8,55 9,15 9,35 9,55 10,15 10,35 10,55 11,15 11,35 11,55 12,15 12,35 12,55 13,15 13,35 13,55 14,15 14,35 14,55 15,15 15,35 15,55 16,15 16,35 16,55 17,15 17,35 17,55 18,15 18,35 18,55 19,15 19,35 19,55
Praça de Touros 7,36 7,56 8,16 8,36 8,56 9,16 9,36 9,56 10,16 10,36 10,56 11,16 11,36 11,56 12,16 12,36 12,56 13,16 13,36 13,56 14,16 14,36 14,56 15,16 15,36 15,56 16,16 16,36 16,56 17,16 17,36 17,56 18,16 18,36 18,56 19,16 19,36 19,56
Rotunda St.º André 7,37 7,57 8,17 8,37 8,57 9,17 9,37 9,57 10,17 10,37 10,57 11,17 11,37 11,57 12,17 12,37 12,57 13,17 13,37 13,57 14,17 14,37 14,57 15,17 15,37 15,57 16,17 16,37 16,57 17,17 17,37 17,57 18,17 18,37 18,57 19,17 19,37 19,57
Av. Âng. Tamagnini 7,38 7,58 8,18 8,38 8,58 9,18 9,38 9,58 10,18 10,38 10,58 11,18 11,38 11,58 12,18 12,38 12,58 13,18 13,38 13,58 14,18 14,38 14,58 15,18 15,38 15,58 16,18 16,38 16,58 17,18 17,38 17,58 18,18 18,38 18,58 19,18 19,38 19,58
Alameda 7,39 7,59 8,19 8,39 8,59 9,19 9,39 9,59 10,19 10,39 10,59 11,19 11,39 11,59 12,19 12,39 12,59 13,19 13,39 13,59 14,19 14,39 14,59 15,19 15,39 15,59 16,19 16,39 16,59 17,19 17,39 17,59 18,19 18,39 18,59 19,19 19,39 19,59
Estádio 7,40 8,00 8,20 8,40 9,00 9,20 9,40 10,00 10,20 10,40 11,00 11,20 11,40 12,00 12,20 12,40 13,00 13,20 13,40 14,00 14,20 14,40 15,00 15,20 15,40 16,00 16,20 16,40 17,00 17,20 17,40 18,00 18,20 18,40 19,00 19,20 19,40 20,00
Mouchão 7,41 8,01 8,21 8,41 9,01 9,21 9,41 10,01 10,21 10,41 11,01 11,21 11,41 12,01 12,21 12,41 13,01 13,21 13,41 14,01 14,21 14,41 15,01 15,21 15,41 16,01 16,21 16,41 17,01 17,21 17,41 18,01 18,21 18,41 19,01 19,21 19,41 20,01
Lg. Pelourinho 7,42 8,02 8,22 8,42 9,02 9,22 9,42 10,02 10,22 10,42 11,02 11,22 11,42 12,02 12,22 12,42 13,02 13,22 13,42 14,02 14,22 14,42 15,02 15,22 15,42 16,02 16,22 16,42 17,02 17,22 17,42 18,02 18,22 18,42 19,02 19,22 19,42 20,02
Praça da República 7,43 8,03 8,23 8,43 9,03 9,23 9,43 10,03 10,23 10,43 11,03 11,23 11,43 12,03 12,23 12,43 13,03 13,23 13,43 14,03 14,23 14,43 15,03 15,23 15,43 16,03 16,23 16,43 17,03 17,23 17,43 18,03 18,23 18,43 19,03 19,23 19,43 20,03
Misericórdia 7,45 8,05 8,25 8,45 9,05 9,25 9,45 10,05 10,25 10,45 11,05 11,25 11,45 12,05 12,25 12,45 13,05 13,25 13,45 14,05 14,25 14,45 15,05 15,25 15,45 16,05 16,25 16,45 17,05 17,25 17,45 18,05 18,25 18,45 19,05 19,25 19,45 20,05
T. Rodoviário / CP 7,47 8,07 8,27 8,47 9,07 9,27 9,47 10,07 10,27 10,47 11,07 11,27 11,47 12,07 12,27 12,47 13,07 13,27 13,47 14,07 14,27 14,47 15,07 15,27 15,47 16,07 16,27 16,47 17,07 17,27 17,47 18,07 18,27 18,47 19,07 19,27 19,47 20,07

15,10 16,10 17,10 18,10 19,10 20,00

15,11 16,11 17,11 18,11 19,11 20,01

15,12 16,12 17,12 18,12 19,12 20,02

15,13 16,13 17,13 18,13 19,13 20,03

15,14 16,14 17,14 18,14 19,14 20,04

15,15 16,15 17,15 18,15 19,15 20,05

15,16 16,16 17,16 18,16 19,16 20,06

15,18 16,18 17,18 18,18 19,18 20,08

15,20 16,20 17,20 18,20 19,20 20,10

15,21 16,21 17,21 18,21 19,21 20,11

15,22 16,22 17,22 18,22 19,22 20,12

15,24 16,24 17,24 18,24 19,24 20,14

15,25 16,25 17,25 18,25 19,25 20,15

15,27 16,27 17,27 18,27 19,27 20,17

15,28 16,28 17,28 18,28 19,28 20,18

15,30 16,30 17,30 18,30 19,30 20,20

15,32 16,32 17,32 18,32 19,32 20,22

15,35 16,35 17,35 18,35 19,35 20,25

15,36 16,36 17,36 18,36 19,36 20,26

15,37 16,37 17,37 18,37 19,37 20,27

15,38 16,38 17,38 18,38 19,38 20,28

15,39 16,39 17,39 18,39 19,39 20,29

15,40 16,40 17,40 18,40 19,40 20,30

15,41 16,41 17,41 18,41 19,41 20,31

15,42 16,42 17,42 18,42 19,42 20,32

15,43 16,43 17,43 18,43 19,43 20,33

15,45 16,45 17,45 18,45 19,45 20,35

15,47 16,47 17,47 18,47 19,47 20,37

dias úteis

sábados domingos

LINHA AZUL

7,10 7,50 8,30 9,10 9,50 10,30 11,10 11,50 12,30 13,10 13,50 14,30 15,10 15,50 16,30 17,10 18,10 18,50

7,11 7,51 8,31 9,11 9,51 10,31 11,11 11,51 12,31 13,11 13,51 14,31 15,11 15,51 16,31 17,11 18,11 18,51

7,12 7,52 8,32 9,12 9,52 10,32 11,12 11,52 12,32 13,12 13,52 14,32 15,12 15,52 16,32 17,12 18,12 18,52

7,13 7,53 8,33 9,13 9,53 10,33 11,13 11,53 12,33 13,13 13,53 14,33 15,13 15,53 16,33 17,13 18,13 18,53

7,14 7,54 8,34 9,14 9,54 10,34 11,14 11,54 12,34 13,14 13,54 14,34 15,14 15,54 16,34 17,14 18,14 18,54

7,15 7,55 8,35 9,15 9,55 10,35 11,15 11,55 12,35 13,15 13,55 14,35 15,15 15,55 16,35 17,15 18,15 18,55

7,16 7,56 8,36 9,16 9,56 10,36 11,16 11,56 12,36 13,16 13,56 14,36 15,16 15,56 16,36 17,16 18,16 18,56

7,18 7,58 8,38 9,18 9,58 10,38 11,18 11,58 12,38 13,18 13,58 14,38 15,18 15,58 16,38 17,18 18,18 18,58

7,20 8,00 8,40 9,20 10,00 10,40 11,20 12,00 12,40 13,20 14,00 14,40 15,20 16,00 16,40 17,20 18,20 19,00

7,21 8,01 8,41 9,21 10,01 10,41 11,21 12,01 12,41 13,21 14,01 14,41 15,21 16,01 16,41 17,21 18,21 19,01

7,22 8,02 8,42 9,22 10,02 10,42 11,22 12,02 12,42 13,22 14,02 14,42 15,22 16,02 16,42 17,22 18,22 19,02

7,24 8,04 8,44 9,24 10,04 10,44 11,24 12,04 12,44 13,24 14,04 14,44 15,24 16,04 16,44 17,24 18,24 19,04

7,25 8,05 8,45 9,25 10,05 10,45 11,25 12,05 12,45 13,25 14,05 14,45 15,25 16,05 16,45 17,25 18,25 19,05

7,27 8,07 8,47 9,27 10,07 10,47 11,27 12,07 12,47 13,27 14,07 14,47 15,27 16,07 16,47 17,27 18,27 19,07

7,28 8,08 8,48 9,28 10,08 10,48 11,28 12,08 12,48 13,28 14,08 14,48 15,28 16,08 16,48 17,28 18,28 19,08

7,30 8,10 8,50 9,30 10,10 10,50 11,30 12,10 12,50 13,30 14,10 14,50 15,30 16,10 16,50 17,30 18,30 19,10

7,32 8,12 8,52 9,32 10,12 10,52 11,32 12,12 12,52 13,32 14,12 14,52 15,32 16,12 16,52 17,32 18,32 19,12

7,35 8,15 8,55 9,35 10,15 10,55 11,35 12,15 12,55 13,35 14,15 14,55 15,35 16,15 16,55 17,35 18,35 19,15

7,36 8,16 8,56 9,36 10,16 10,56 11,36 12,16 12,56 13,36 14,16 14,56 15,36 16,16 16,56 17,36 18,36 19,16

7,37 8,17 8,57 9,37 10,17 10,57 11,37 12,17 12,57 13,37 14,17 14,57 15,37 16,17 16,57 17,37 18,37 19,17

7,38 8,18 8,58 9,38 10,18 10,58 11,38 12,18 12,58 13,38 14,18 14,58 15,38 16,18 16,58 17,38 18,38 19,18

7,39 8,19 8,59 9,39 10,19 10,59 11,39 12,19 12,59 13,39 14,19 14,59 15,39 16,19 16,59 17,39 18,39 19,19

7,40 8,20 9,00 9,40 10,20 11,00 11,40 12,20 13,00 13,40 14,20 15,00 15,40 16,20 17,00 17,40 18,40 19,20

7,41 8,21 9,01 9,41 10,21 11,01 11,41 12,21 13,01 13,41 14,21 15,01 15,41 16,21 17,01 17,41 18,41 19,21

7,42 8,22 9,02 9,42 10,22 11,02 11,42 12,22 13,02 13,42 14,22 15,02 15,42 16,22 17,02 17,42 18,42 19,22

7,43 8,23 9,03 9,43 10,23 11,03 11,43 12,23 13,03 13,43 14,23 15,03 15,43 16,23 17,03 17,43 18,43 19,23

7,45 8,25 9,05 9,45 10,25 11,05 11,45 12,25 13,05 13,45 14,25 15,05 15,45 16,25 17,05 17,45 18,45 19,25

7,47 8,27 9,07 9,47 10,27 11,07 11,47 12,27 13,07 13,47 14,27 15,07 15,47 16,27 17,07 17,47 18,47 19,27

de 1 de julho a 31 de agosto e interrupção letiva de dezembro e janeiro (férias de Natal)

dias úteis sábados
LINHA VERDE

T. Rodoviário / CP 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00

EB 1 Templários 8,01 9,01 10,01 11,01 12,01 13,01

Escola Profissional 8,02 9,02 10,02 11,02 12,02 13,02

Terreiro Dom Gualdim Pais - 9,04 10,04 11,04 12,04 13,04

Mata dos 7 Montes - 9,06 10,06 11,06 12,06 13,06

Bairro N. S.ª Anjos 8,04 9,08 10,08 11,08 12,08 13,08

Telégrafo 8,05 9,09 10,09 11,09 12,09 13,09

Algarvias 8,06 9,10 10,10 11,10 12,10 13,10

Murteira 8,07 9,11 10,11 11,11 12,11 13,11

Casal Peixinho 8,08 9,12 10,12 11,12 12,12 13,12

Cadeira D'El Rei 8,09 9,13 10,13 11,13 12,13 13,13

Venda da Gaita 1 8,10 9,14 10,14 11,14 12,14 13,14

Área Comercial 8,11 9,15 10,15 - 12,15 -

Gândara 8,13 9,17 10,17 - 12,17 -

Casal das Sortes 1 8,14 9,18 10,18 - 12,18 -

Carregueiros 8,16 9,20 10,20 - 12,20 -

Casal das Sortes 2 8,17 9,21 10,21 - 12,21 -

Venda da Gaita 2 8,19 9,23 10,23 - 12,23 -

Bairro do Colégio 8,20 9,24 10,24 - 12,24 -

Casal das Atalaias 8,21 9,25 10,25 11,15 12,25 13,15

Rua de Leiria 8,23 9,27 10,27 11,17 12,27 13,17

Pelourinho 8,24 9,28 10,28 11,18 12,28 13,18

Levada 8,25 9,29 10,29 11,19 12,29 13,19

Mercado 8,26 9,30 10,30 11,20 12,30 13,20

Av. Norton Matos 8,27 9,31 10,31 11,21 12,31 13,21

Biblioteca 8,28 9,32 10,32 11,22 12,32 13,22

Pavilhão Jacome Ra�on 8,30 9,34 10,34 11,24 12,34 13,24

Bairro da Caixa 8,31 9,35 10,35 11,25 12,35 13,25

C. Saúde da Nabância 8,33 9,37 10,37 11,27 12,37 13,27

R. Coronel Garcês Teixeira 8,35 9,39 10,39 11,29 12,39 13,29

EB 2,3 D. Nuno Álvares Pereira 8,36 9,40 10,40 11,30 12,40 13,30

EB 2,3 Gualdim Pais 8,37 9,41 10,41 11,31 12,41 13,31

Complexo Despor�vo 8,38 9,42 10,42 11,32 12,42 13,32

Hospital 8,39 9,43 10,43 11,33 12,43 13,33

Zona Comercial 8,41 9,45 10,45 11,35 12,45 13,35

R. Infante D. Fernando 8,42 9,46 10,46 11,36 12,46 13,36

Rua Cidade de Hadera 8,44 9,48 10,48 11,38 12,48 13,38

Casal dos Frades 8,46 9,50 10,50 11,40 12,50 13,40

R. António Duarte Faus�no 8,47 9,51 10,51 11,41 12,51 13,41

R. Egaz Moniz 8,48 9,52 10,52 11,42 12,52 13,42

Bairro 1º de Maio 8,49 9,53 10,53 11,43 12,53 13,43

Av. Ângela Tamagnni 8,50 9,54 10,54 11,44 12,54 13,44

Alameda 1 de Março 8,51 9,55 10,55 11,45 12,55 13,45

Mercado 8,52 9,56 10,56 11,46 12,56 13,46

R. Torres Pinheiro 8,53 9,57 10,57 11,47 12,57 13,47

Terminal Rodoviário 8,54 9,58 10,58 11,48 12,58 13,48

T. Rodoviário / CP 8,10 8,50 9,30 10,10 10,50 11,30 12,10 12,50 13,30

R. Rodrigues Simões 8,11 8,51 9,31 10,11 10,51 11,31 12,11 12,51 13,31

Av. D. Nuno Álvares Pereira 8,12 8,52 9,32 10,12 10,52 11,32 12,12 12,52 13,32

R. Torres Pinheiro 8,13 8,53 9,33 10,13 10,53 11,33 12,13 12,53 13,33

Mercado 8,14 8,54 9,34 10,14 10,54 11,34 12,14 12,54 13,34

C. Emprego 8,15 8,95 9,35 10,15 10,55 11,35 12,15 12,55 13,35

R. Prof. Andrade 8,16 8,96 9,36 10,16 10,56 11,36 12,16 12,56 13,36

C. Form. Profissional 8,18 8,98 9,38 10,18 10,58 11,38 12,18 12,58 13,38

Bairro da Caixa 8,20 9,00 9,40 10,20 11,00 11,40 12,20 13,00 13,40

Esc. Sec. Jacome Ra�on 8,21 9,01 9,41 10,21 11,01 11,41 12,21 13,01 13,41

Biblioteca Municipal 8,22 9,02 9,42 10,22 11,02 11,42 12,22 13,02 13,42

C. de Saúde / Nabância 8,24 9,04 9,44 10,24 11,04 11,44 12,24 13,04 13,44

Estrada da Serra 8,25 9,05 9,45 10,25 11,05 11,45 12,25 13,05 13,45

Inst. Politécnico 8,27 9,07 9,47 10,27 11,07 11,47 12,27 13,07 13,47

Av. Maria de Lourdes Mello e Castro 8,28 9,08 9,48 10,28 11,08 11,48 12,28 13,08 13,48

Hospital 8,30 9,10 9,50 10,30 11,10 11,50 12,30 13,10 13,50

Zona Comercial 8,32 9,12 9,52 10,32 11,12 11,52 12,32 13,12 13,52

Choromela 8,35 9,15 9,55 10,35 11,15 11,55 12,35 13,15 13,55

Praça de Touros 8,36 9,16 9,56 10,36 11,16 11,56 12,36 13,16 13,56

Rotunda St.º André 8,37 9,17 9,57 10,37 11,17 11,57 12,37 13,17 13,57

Av. Âng. Tamagnini 8,38 9,18 9,58 10,38 11,18 11,58 12,38 13,18 13,58

Alameda 8,39 9,19 9,59 10,39 11,19 11,59 12,39 13,19 13,59

Estádio 8,40 9,20 10,00 10,40 11,20 12,00 12,40 13,20 14,00

Mouchão 8,41 9,21 10,01 10,41 11,21 12,01 12,41 13,21 14,01

Lg. Pelourinho 8,42 9,22 10,02 10,42 11,22 12,02 12,42 13,22 14,02

Praça da República 8,43 9,23 10,03 10,43 11,23 12,03 12,43 13,23 14,03

Misericórdia 8,45 9,25 10,05 10,45 11,25 12,05 12,45 13,25 14,05

T. Rodoviário / CP 8,47 9,27 10,07 10,47 11,27 12,07 12,47 13,27 14,07
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Normal
Estudante
Mobilidade condicionada
Idoso
4-18 A (para estudantes com Escalão A)

4-18 B (para estudantes com Escalão B)
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